
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/413/23 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Łosice pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Wyznacza się inkasentów z terenu gminy Łosice, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Inkasentem z terenu miasta Łosice jest Weronika Mazurek. 

§ 3. Inkasenci z terenu gminy Łosice otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 8% od 
zainkasowanych opłat, a z terenu miasta w wysokości 2% od zainkasowanych opłat. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/224/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 2459) oraz uchwała Nr LVII/354/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXII/190/20Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9019). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 
 
 

Ewa Hornowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2651



Załącznik do uchwały Nr LXIII/413/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz inkasentów z terenu gminy Łosice 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Hincz Krzysztof Biernaty Średnie  

2. Wiewiórka Beata Chotycze  

3. Osak Elżbieta  Chotycze Kolonia  

4. Sawczuk Karol Czuchleby 

5. Mieleszko Zdzisław Dzięcioły 

6. Wiewiórka Beata Jeziory 

7. Paprocka Magdalena  Łuzki 

8. Omelańczuk Janusz Meszki  

9. Głuchowski Eugeniusz Niemojki Wieś  

10. Łukasz Sobczuk Niemojki Stacja  

11. Szańkowska Danuta Nowosielec 

12. Chraniuk Tomasz Patków  

13. Wasiluk Alicja  Patków Prusy  

14. Marszałek Anna Rudnik  

15. Siwko Elżbieta Stare Biernaty 

16. Gałecki Tadeusz Szańków  

17. Chibowski Piotr Szańków Kolonia  

18. Soroka Piotr Świniarów  

19. Bahniuk Paweł Toporów  

20. Wojtczuk Ewa Woźniki 

21. Rabuska Halina Zakrze  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-03-02T10:36:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




